DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFICIÊNCIA DO 2º ANO DO
ENSINO FUNDAMENTAL NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE FORTALEZA
NO SPAECE (2009-2019) de autoria de HULDA BARROS RODRIGUES BASTOS,
HADASSA BARROS RODRIGUES DO NASCIMENTO, KARLA EVELINE BARATA DE
CARAVLHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br